
 

Nipt L62017028A 

Adresa: Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore. 

  Nr_______prot                                                                                         Vore, me 09/11/2021 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Vora sh.a.   

Adresa  Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vorë, Qyteti Vorë.  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info.ukvora@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, ndërmjet kufirit të ulët dhe të lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF-10920-11-09-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Elektropompa dhe pajisjet e tyre” 

 

5. Fondi limit: 21 346 800 (njëzetë e njëmilionë e treqindë edyzetë e gjashtëmijë e tetëqindë) Monedha 

Lekë  pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40(dyzetw) ditw nga 

lidhja e kontratws. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/12/2021 (d/m/v)   Ora: 11:00 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Muhamet GJIKA 


